
UCHWAŁA NR XIX/215/2020 
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Choroszczy na rok 2021 

Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713, 
poz. 1378) oraz § 47 ust.1 jednolitego tekstu Statutu Gminy Choroszcz (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r., 
poz. 2267 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Choroszczy na rok 2021, 
stanowiącyzałącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy 

 
 

mgr Beata Marlena Jeżerys 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8785686D-518D-49E9-8C3D-94049D823B95. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIX/215/2020 

Rady Miejskiej w Choroszczy 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2021 

1. Ocena wykonania budżetu Gminy Choroszcz za rok 2020 – wystąpienie do Rady Miejskiej 
w Choroszczy o udzielenie absolutorium Burmistrzowi. 

2. Ocena informacji Burmistrza o przebiegu wykonania budżetu Gminy Choroszcz za pierwsze półrocze 
2021 r. 

3. Kontrola realizacji programów gminnych ukierunkowanych na rzecz ochrony środowiska. 

4. Inne kontrole doraźne zlecone przez Radę Miejską w Choroszczy. 

5. Uzgodnienie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8785686D-518D-49E9-8C3D-94049D823B95. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Ustęp 5


